
AKT THEMELIMI 
l SHOQERISE ME PER.GJEGJESI TE KUFIZUAR 

"RADAR MEDIA GROUP" shpk 

Sot me date 27.02.2024, ne te nenshkruarit: 

I.Viii Ujka, atesia Gjon, i datelindjes 21.02.1981, lindur ne Lezhe dhe banues ne Lezhe, rrethi 
Lezhe, mbajtes i kartes se identitetit me nr. I 10221040K 

2.<;esk lvanaj , atesia Ded , i datelindjes 18.09.1982, lindur ne Lezhe dhe banues ne Lezhe, 
rrethi Lezhe, mbajtes i kartes se identitetit me nr. 1209180290 

3. Elton Ivanaj , atesia Palok, i datelindjes 17.03.1991, lindur ne Lezhe dhe banues ne Lezhe, 
rrethi Lezhe, mbajtes i kartes se identitetit me nr. JI 03 l 7044D. 

4. Valentin Stojani, atesia Zef , i datelindjes 03.03.1999, lindur ne Ulez dhe banues ne Lac 
rrethi Kurbin , mbajtes i kartes se identitetit me nr. J90303006V. 

5. Jonald Sevdari , atesia Isuf, i datelindjes 16.01.1998, lindur ne Corovode dhe banues ne 
Tirane , rrethi Tirane , mbajtes i kartes se identitetit me nr. J80116042G 

6. Berljano Sineci , atesia Besnik , i datelindjes 23.08.1998, lindur ne Bilce dhe banues ne 
Tirane , rrethi Tirane , mbajtes i kartes se identitetit me nr 180823048S 

7. 1001 Solutions Shpk me nipt M41407041J me adrese Tirane rregjistruar me date 07.02.2024 

me vullnetin e lire e te plote perpilojme kete akt themelimi: 

NENil 

Krijohet shoqeria me pergjegjesi te kufizuar e emeruar: 

" RADAR MEDIA GROUP" shpk. 

NENl2 

Shoqeria deklarohet e krijuar nen ruajtjen e plote te normave qe permban ky 



NENI 3 

Veprim.taria c shoqcrisc, mnrrcdhcnict c snj me persona tc trete juric.lik, vendas e te huaj, 
shteteror c privat, tregultohcn nc bnzc tc ligjit "Per Tregtaret <lhc Shoqerite Tregtare" nr.9901 
date 14.04.2008 si dhc aktcvc tc \jcrn ligjorc c ncnligjore te dala nc zbatim te ketij ligji. 

Shoqeria pergjigjct vetcm. per pasurinc e saj. 

NENI4 

Selia e shoqerise do te jete: 
Qarku Lezhe,Rrethi Lezhe, Lagjja Beslidhja, Rruga Shtraus ,zona kadastrale 8632, Nr pasurise 
1156 Pallati Nr.11, kati I-re, Ap.Nr.4. 

NENIS 

Veprimtaria e shoqerise, emertimi e selia e saj, te percaktuara ne kete akt themelimi, nuk mund 
te ndryshojne pa pelqimin e themeluesve te saj. 

NENI6 

Objekti i vepritarise se shoqerise dote jete : 

Aktivitete te prodhimeve mediatike online, sherbime profesionale te shumellojshme mediatike 
televizive dhe digjitale; produksion dhe distribucion i programeve dhe informacioneve te 9do 
lloji me ane te zerit, figures, shkrimeve, artikujve etj; prodhim i njoftimeve, lajmeve, filmave me 
metrazh te shkurter e te gjate, dokumentareve, reportazheve, podcast, emisioneve audiovizive 
radiofonike e televizive te te gjitha llojeve ne te gjitha llojet e medias; Konceptim, organizim dhe 
manaxhim i reklamave te fushatave, eventeve, fushatave te marketingut, spoteve publicitare, ne 
fushen e design-it, publikimeve, reklamave dhe promocionit, etj. Aktivitete fotografike, filma, 
video, dokumentare dhe prodhimi i programeve televizive. Sherbime ndihmese, konsulence ne 
fushen e mediave te 9do lloji, audiovizive, online, te shkruara. Aktivitete te sherbimit te 
informacionit, aktivitete te agjencive te lajmeve. Publicitet, Agjenci publiciteti. Studimi i tregut 
dhe sondazhet. Trajnime per gazetaret e rinj, gazetarine multimediale. Agjenci publicitare, 
sherbime monitorimi, sherbime publicitare, shpemdarje reklame ne media elektronike, prodhime 
dhe produksione reklamash dhe shitje te tyre per llogari te te treteve (porositesve ). Shpemdarje 
dhe tregtim te materialeve publicitare. Sherbime marketingu, media vizive, promocione, 
organizim konferencash per nevoja marketingu te klienteve, hartim dhe shpemdarje njoftimesh te 
9do media, per qellime te shoqerive qe perfaqesojne, shpemdarje produktesh marketingu dhe te 
tjera, studime dhe vezhgime te tregut, konsulence marketing, realizim media planesh per kete 
qellime, duke patur parasysh fokus grupet e interesuara per produktet qe reklamohen. Shoqeria 
kryen 9do lloj aktiviteti qe hen pjese ne objektin e saj, qe lidhet mete dhe qe e favorizon ate. 



Kapitali thcmcltnr i shoqcrisc cshtc 100 000 lck 

Kontributi i 011nkcvc thcmclucs l'Shtc : 

1. Viii UjkR kn 19 % tc nksioncve , me kuote tc barnbarte me 19 000 lek , I Kuote 
2. ('tsk lvanllj kn 19 % tc nksioncvc , me kuote te barabarte me 19 000 lek , I Kuote 
3. Elton l\'anaj, kn 3 % te aksioncvc, me kuote te barabarte me 3000 lek, I Kuote 
4. BcrljRno Sincci. kn 3 % tc aksionevc , me kuote te barabarte me 3000 lek , I Kuote 
S. Valentin Stojnni, ka 3 % te aksioncvc, me kuote te barabarte me 3000 lek, 1 Kuote 
6. ,lonald Scvdari. ka 3 % te aksioneve , me kuote te barabarte me 3000 lek , I Kuote 
7. 1001 Solutions Shpk, ka 50 % te aksioneve, me kuote te barabarte me 50 000 lek, I 

Kuotc 

NENI8 

Per nevoja te punes dhe te ushtrimit te aktivitetit te saj shoqeria mund te 9eli llogari ne cdo banke 
te njohur me ligj qofte private apo shteterore. 

NENI9 

Kohezgjatja e shoqerise do te jete pa afat. Por shoqeria mund te ndryshoje kete afat me vendim te 
themeluesve te saj 
Gjithashtu shoqeria mund te shperbehet edhe perpara ketij afati per rastet e parashikuara ne ligj 

NENI 10 

Ortaket e shoqerise "RADAR MEDIA GROUP" shpk jane: 
1.Ylli Ujka 
2.<;esk Ivanaj 
3.Elton lvanaj 
4.Berlljano Sineci 
5.Valentin Stojani 
6.Jonald Sevdari 
7.1001 Solutions Shpk 

NENI 11 

Administrator i shoqerise eshte Z. Elton Ivanaj, per nje afat 5 vjecar me te drejte riperseritje. 
Administratori mban pergjegjesi vetem per ruajtjen e karakterit te fshehtesis se aktivitetit dhe te 
dokumentacionit te shoqerise. 



NENI 12 

Organct e shoqcrisc janc : 
1. Asamblca c 011nkcvc e perbcrc ngu ortaket e shoqerise. 
2. Komisioni I ckspe11eve kontabel. Modalitetet e formimit dhe te funksionimit te tyre 

percaktohen ne statutin bashkangjitur. 

NENI 13 

Per nevoja te pw1es kjo shoqeri mund te punesoje edhe punetore e specialist te ndryshem, me 
konn·ata e tTcgulla pw1e sipas dispozitave ligjore ne fuqi. 

NENI 14 

Dispozita mete hollesishme per shoqerine percaktohen ne statutin bashkangjitur. 

NENI 15 

Ky statut u reduktua ne tre kopje, njera ne Qendren Kombetare te Biznesit, nje ne Degen e Tatim 
Taksave dhe nje kopje mbahet ne dokumentacionin e shoqerise. 

' ORTAKET THEMELUES 

Ylli Ujka #· ~,e,,- ¥ V 
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1001 Solutions Shpk 
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